PORTARIA N.° 57.2002

“NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR” .

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município e atendendo dispositivos da Lei Municipal n° 264/2000
de 08 de agosto de 2000 NOMEIA membros que passarão a compor o Conselho de
Alimentação Escolar CAE:

I – Representante do Executivo Municipal:

- Neidi Denice Bandeira – Titular

- Vanetk Maria Adoryan – Suplente

II – Representantes do Legislativo Municipal:

- Balduino Padilha da Silva – Titular

- Sigfrid Simão Höring – Suplente

III – Representante da EMATER:

- Carmen Ivete Ottoneli – Titular

- Camilo Fábio Grando - Suplente

IV – Representante do Circulo de Pais e Mestres:

- Aldoir do Amaral – 1° Titular

- Valdir Rodrigues da Silva – 2° Titular

- Célia Mello – 1° Suplente

- Leonilda Mäger – 2° Suplente

V – Representantes dos Professores:

- Amilton Antonio Dalsasso – 1° Titular

- Jocelina Cecília Lima – 2° Titular

- Nelci Cortes Bona – 1° Suplente

- Marci Rosani Studt – 2° Suplente

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 26 de Agosto de 2002.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA C. MÄGER

Sec. Mun. Adm. e Planejamento